様式第１号(第３条関係)
年　　　月　　　日
宇 部 市 長 　様
住所
（フリガナ）
氏名
生年月日  　　　　　　年　　月　　日
電話番号
宇部市ごみ減量化機器等購入費助成金交付申請書兼請求書
宇部市ごみ減量化機器等購入費助成交付要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。なお、助成金交付を認められた場合には、下記のとおり請求します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　購入機器等
	対象機器等区分
	□電動式生ごみ処理機　　　　　　□ガーデンシュレッダー

	購入金額
	円　【送料及び消費税相当額を除く】

	メーカー名

	商品名

	型　番

	耐用年数
	年

	購入機数

	購入年月日
	年　　月　　日

	期待されるごみ減量化量【g/年】

	期待されるごみ
再利用量【g/年】
及び再利用先

添付書類

(1) 購入機器等の領収書の原本又は購入の事実を証する書面
(2) 購入機器等の設置及び稼動状況がわかる写真
(3) 購入機器等の保証書の写し
(4) その他市長が必要と認める書類
３　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
	振込先金融機関
	銀行　　　　　　　　　　支　店
農協　　　　　　　　　　支　所
労働金庫　　　　　　　　　　出張所
信用金庫

	口　座　番　号
	普通・当座

	フ　リ　ガ　ナ

	口 座 名 義 人

※事務担当者　　 　　　　　（連絡先　　　　　　 ）